
  

UCHWAŁA NR 592/LXVIII/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia wysokości 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnością  

do przedszkola/szkoły/ośrodka 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych w następujących wysokościach dla:  

1) pojazdów:   

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł,   

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł,   

2) motocykla – 0,69 zł,  

3) motoroweru – 0,42 zł.   

§ 2. Stawki określone w § 1 mają zastosowanie od 17 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Łomży Nr 564/LXII/22 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia wysokości zwrotu kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówek oświatowych, o których mowa 

w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

                                                      
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 poz. 185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1094


		2023-02-24T13:27:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




